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PP

Titel Vorname Name Strasse PLZ Ort E-Mail Tel. gesch. ;I\,I
PTG
Prof. Dr. med. Lutz Go6tzmann Maybachufer 20 12047 [Berlin Igoetzmann@gmail.com 0152 3668 2941 1
Prof. Dr. med. Barbara Rittner Gétzmann  [Maybachufer 20 12047 [Berlin info@barbara-ruettner.de 0152-2148 3383 1
Prof. Dr. med. Aglaja Valentina |Stirn Humannstr. 56 22609 |Hamburg Dr.Stirn@t-online.de 02235-4665 2500 1
Dipl.-Psych. Ute Hensel Dorfstr. 21A 22929 |Hamfelde info@psychoanalyse-trittau.de 04154-9988 355 1
Dipl.-Psych. Mechthilde Hartmann Depenau 27 23552|Lubeck mh.hartmann@icloud.com 8??} g?% ]745121 1
Dipl.-Psych. Gisela Gandras GroB Parin 68B 23611|Bad Schwartau ggandras@gmx.de 0451-208 204 1
Dr. med. Gudrun Zapp-Braver Dorfstr. 66 23714[Malente-Timmdorf |gudrun.zappbraver@web.de 04523-2343 1

. . . 0431 6673 6959

Dr. med. Elisabeth Fenner Walkerdamm 17 24103|Kiel els.fenner@t-online.de 0151-5258 1410 1
Dipl.-Psych. Gudrun Barthel Kleiner Eiderkamp 21a [ 24113|Kiel gudrun.barthel@gmx.net 0431-6667 9200 1
Dr. med. Mechthild Klingenburg-Vogel |Schleswiger Str. 42 24113|Kiel klingenburg-vogel@web.de 0431-686 897 1
Dipl.-Psych. Martina Gartner Gellertstr. 16 24114|Kiel ma-ga@t-online.de 0431-3392 641 1
Dipl.-Psych. Sabine WiBner-Lohmann Eichendorffstr. 40 24116|Kiel praxis@wissnerlohmann.de 0431-134 07 1
Dipl.-Psych. Volker Trempler R&nner Weg 6 24146|Kiel volker.trempler@dpv-mail.de 0431-785 548 1
Dipl.-Psych. Hannes-Peter Gilde Lang’t Dorp 14 A 24247 |Hohenhude hannes-peter.gilde@t-online.de 04340-1425 1
Christine Heinrichs Bergstr. 47 24340|Eckernférde mail@christine-heinrichs.de 04351-470981 1
Dipl.-Psych. Michael Mavute Eiderstr. 72 24768|Rendsburg praxis.maute@gmx.de 04331-570 53 1
Dr. med. Angelika Haub-Winkler Friedrichstr. 41 24937 |Flensburg praxis@dr-haubwinkler.de 0461-25141 1
PD Dr. med. Ursula Gast HeidelUcker Weg 4 24986 |Mittelangeln praxis-dr.U.Gast@web.de 04623 1892 196 1
Dr. phil. Katinka Schweizer Dorfstr. 18 25899 |Dagebull katinka.schweizer@medicalschool-hamburg.de 04667-9513 250 1




